LEI Nº 4642/2007

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E RURAL AFONSENSE

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarada de utilidade pública municipal a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E RURAL AFONSENSE, com CNPJ sob o nº 07.859.771/0001-88, com sede à Rodovia MG-179, km 99, nesta cidade, registrado no livro A, sob o nº 120.550, do Cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas, em 07 de fevereiro de 2006.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipa de Pouso Alegre, 26 de Dezembro de 2007.

Geraldo Cunha Filho

Prefeito Municipal

PAGE